
Forever Bright™
Pasta do zębów Forever Bright to aloesowa pasta do zębów. Ma ona 

formę łagodnego żelu, dlatego doskonale nadaje się do codziennego 

stosowania. Pasta gwarantuje zachowanie higieny w jamie ustnej. 

Zawarty w paście aloes posiada działanie kojące, które zostało 

wzmocnione przez dodanie propolisu pszczelego. 

Aloesowa Pasta do zębów Forever Bright nie zawiera fluoru, a tylko 

składniki naturalne, dzięki czemu jest bardzo łagodna dla szkliwa. Miąższ 

z aloesu zawiera enzymy, które wykazują naturalne właściwości 

czyszczące. Sam aloes jest na tyle skuteczny w usuwaniu 

nagromadzonych osadów z powierzchni zębów i przestrzeni między-

zębowych, że nie ma potrzeby dodawania szorstkich substancji 

czyszczących do pasty. Pasta penetruje wszystkie zakamarki jamy ustnej 

- także te, gdzie nie dociera szczoteczka.

Aloe Vera Forever Bright  stosowana regularnie w krótkim czasie 

wyraźnie poprawia kondycję dziąseł. Stają się one mocniejsze, bardziej 

jędrne, mniej podatne na urazy (także te wynikające ze stosowania 

szczoteczki do zębów czy hydropulpera). Odpowiednio dobrane składniki 

mają działanie bakteriobójcze, przeciwzapalne oraz ściągające.

Forever Living Pasta do zębów efektywnie i dokładnie czyści powierzchnię 
zębów - nie zawiera przy tym żadnych materiałów ścierających szkliwo. 
Charakteryzuje się naturalnymi właściwościami bakteriostatycznymi. 
Zapobiega też osadzaniu się płytki nazębnej. Przyczynia się do pozbycia się 
stanów zapalnych i infekcji grzybiczych w jamie ustnej. Pozostawia uczucie 
długotrwałej świeżości i delikatnie rozjaśnia powierzchnię szkliwa.

Produkt nie zawiera fluoru.

Składniki: Aloe Barbadensis Gel (Stabilized Aloe Vera Gel), Sorbitol, 

Hydrated Silica, Glycerin, Sodium Lauryl Sulfate, Chondrus Crispus 

(Carrageenan), Flavor (Aroma), Bee Propolis, Sodium Saccharin, Sodium 

Benzoate, ChlorophyllinCopper Complex.

Link do produktu: https://forever-polska.pl/29-aloesowa-pasta-do-zebow-forever-bright.html
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OPAKOWANIE 
130 g
SPOSÓB U˚YCIA 
Myj z´by Forever Bright™ po ka˝dym 
posiłku dla czystych, lÊniàcych z´bów i
Êwie˝szego oddechu.

zobacz więcej na www.forever-polska.pl
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